CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 582/2021

Recapeamento  asfáltico  na Rua Guiné,  no
Centro.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de recapeamento
asfáltico na Rua Guiné, no Centro.

A referida rua conta com sua camada asfáltica danificada, com buracos
na  via,  trazendo  insegurança  aos  pedestres  e  desconforto  aos  motoristas  que
necessitam transitar por elas.

Os moradores que reivindicam tal medida, sendo que o recapeamento
asfáltico se faz necessário na presente situação, pois é de grande importância haver
asfalto  com  qualidade,  para  que  os  veículos  possam  transitar  com  segurança,
evitando danos e promovendo maior segurança.

Sala das sessões, 11 de maio de 2021.

PEDRO VARELA                                                                          LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6B3B93645836C09D3B16B3A9F4CE2C3B CODIGO DO DOCUMENTO: 034489
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 582/2021
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin e Ver. Pedro Varela